

KOKTEILIS ar ķirsīti



TATJANA, 48 GADI

Pavāre darba meklējumos, dzīvo Olainē, šķirusies, mamma diviem dēļiem – 27 un 14 gadus veciem. Viņai sagribējās paskatīties uz sevi jaunām acīm. Stilisti piedāvāja elegantu šiku, ko papildina romantisms – ar drosmīgu ķirsīti kokteilja rotājumam.



Man kaut kā piepeši sāka šķobīties ierastā dzīve. Un es apraudājos no prieka, uzzinot, ka esmu pieņemta projektā. Ar sirdi sajūtu, ka radusies retā iespēja visu mainīt. Esmu romantiska būtne, un mans stils ir tāds pats – gaisīgs un maigs. Stilisti pārģērba mani klasiskās biksēs, elegantā blūzē, un es brīnumainā kārtā ieguvu iekšējo kodolu. Acīm redzami kļuva stiprāka! Vēlos uzsākt karjeru skaistumkopšanas un modes pasaulē. Un vispār esmu gatava jebkādam avantūrām. Zinu, ka viss man ir pa spēkam!

FRIZŪRA
Lai radītu elegantāku tēlu, matus ietonējām vēsā, atturīgā perļu nokrāsā. Īsais griezumš ar diagonālo poniju koriģēja sejas formu, padarot to atvērta.

GRIMS
Pamattonis ieturēts pastelkrāsu gammā. Ar blīvu konsilieri nomaskējām apsārtumus. Ar pelēku zīmuli iezīmējām acis, tās palielinot, un uzklājām pelēksārta toņu ēnas. Dabiski rozā toņa lūpu krāsa ar satīna mirdzumu piešķir lūpām apjomu.

IMIDŽA DIZAINS: LIENE STĀRAINE, JEKATERINA KONDAKOVA (BĒGOMOLOVY IMAGE SCHOOL)

GARDEROBE
Tatjana atzinās, ka grib iemācīties kombinēt dažādas faktūras, krāsas un garderobes elementus, kurus pirms piedalīšanās projektā nebija uzdrošinājusies izmēģināt. Tāpēc stilisti viņai piemeklēja jaunu garderobi, kas ir piesātināta ar tekstila, krāsu un detaļu daudzveidību.

Šajā komplektā apvienotas sezonas visaktuālākās tendences – *oversize* piegriezums, sportiskais šīks un 90. gadu motīvi. Kaut arī tēls ir neierasti drosmīgs un aktuāls, Tatjanai tas iepatikās – viņa taču izskatās tik jauna un moderna!

MĒTELIS H & M (TC GALERIJA CENTRS), EUR 129,99
DZEMPERIS H & M (TC MOČS), EUR 49,99
BIKSES H & M (TC MOČS), EUR 44,99
ZĀBAKI H & M (TC MOČS), EUR 69,99



Romantiska zīda kleita ar ziedu rakstu apvienojumā ar vīna krāsas samta žaketi – tas izskatās ļoti mūsdienīgi un tajā pašā laikā raisa atmiņas par 40. gadu stilu. Retro noskaņojumu papildina aksesuāri – soma-maciņš un *Mary Jane* fazona kurpes.

ZĀKETE MASSIMO DUTTI (TC GALERIJA CENTRS), EUR 149
KLEITA MAXMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 194,50
KURPES MASSIMO DUTTI (TC GALERIJA CENTRS), EUR 89,95
SOMIŅA MAXMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 309
JOSTA MAXMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 87,50

FRIZŪRA: IVEJENIJA DAVIDOVA (SALONS PAM PAM) **GRIMS:** ALONA SMIRNOVA (ELGA HOMITSKA IMAGE HOUSE) **MANIKĪRS:** IVETA VIŠKERE (SONEIL STUDIO) **FOTO:** NATALI BEREZINA (WHITE STUDIO) **DARBA VADĪTĀJA:** ELGA HOMICKA **PARTNERI:** 3ADE.LV, MONIKA CENTRUM HOTELS



Komplektā izmantoti klasiski tradicionāla piegriezuma apģērbi, taču tas izskatās interesanti un moderni, pateicoties bagātiem audumiem un izteiksmīgām tekstūrām: samts, žakārs, trikotāža. Lielā ģeometriskā dizaina kaklarota padara tēlu aktuālāku.

ZĀKETE MAXMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 299
DZEMPERIS MAXMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 155
BIKSES MAXMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 79
KURPES MAXMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 299
SOMA PIETRO FILIPI (TC MOČS), EUR 299
KAKLAROTA MAXMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 149

Arī šo tēlu veido bāzes apģērba gabali, taču tā *rozīnīte* ir izsmalcinātā krāsu gamma, kas veidota, sapludinot kameļvilnas, terakotas, augļu zefīra un konjaka toņus. Tvida žakete piešķir šim pikantajam kokteilim lietīškuma noti.

MĒTELIS PIETRO FILIPI (TC MOČS), EUR 339
ZĀKETE PIETRO FILIPI (TC MOČS), EUR 229
TOPS PIETRO FILIPI (TC MOČS), EUR 83
BIKSES PIETRO FILIPI (TC MOČS), EUR 93
KURPES MAXMARA WEEKEND (TC GALERIJA CENTRS), EUR 299
SOMA PIETRO FILIPI (TC MOČS), EUR 299
AUSKARI PARFOIS (TP ALFA), EUR 4,99
BRILLES PARFOIS (TP ALFA), EUR 9,99